АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Либкнехта, около д, 3

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022
№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением  администрации  города — Рязани
от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений
о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской
округ город Рязань», заявлением от 15.09.2025 № 04/4/1-06-47-Вх, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
администрация города Рязани п остановляет:

1.Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства
на территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:
г. Рязань, ул. Либкнехта, около д. 3, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и содиальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и разместить на ОфИЦИаЛЬНОМ сайте администрации

города Рязани в сети Интернет уууу\уу.афатгтп.ги,
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

4. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрацу В.Е. Артемов

6

1

окохо

венноБинейзевйэн

‘е1хэнмои][

‘и

660010715

°П

9`Тс

еЗНЕОЦ,)

венноялойетАо04

9`Тс

‘чнВЕка

1

Е/00800-6С:с9

(‘игам)

(‘игям)

(Х

епехаеая

ЧЭМоОН

122900

21х129.00

2112900

ежтовьА

итовьЬ

019

ИЦИ

`иэ5

итовЬ)

ежовьА

—|

ичнойтоетем

ици

вжловь

/

кинэшем5

е@|

ололовшемева

|

оломовшемЕва

олоНЯШЭИЭ5

ежтовьА

олонякэтое|

олонякоРоЕ

(ЧитноиЙйо

олоняноэмеЕ

ЧэМоОН

ПоИдэ]]

чпешоц]]

162(9

жиННнэЯ1200:)

чПешон]]

ичноэйгте)оэйи\у

(янтэь/А)

ичвойтовиеу

`‚

—

5/ВУ'ВЕРЯТ8585О̀РРРТСОВРЭРУ

9070'РЕРРТ

57ВР'ВЕРУТ

РуСТ'ОВРАТ

РЕСЧВИЛ

8у616Р/Т

с585`669/ТРИД'ОВЮ/Т

Х

тчхенип

003

ра‚і‘

—-

т

«

Зеиеток

т

ЗЕ

КВиЕпр

ее

МАМ\\

„*

КЫ

й

е

/)

:

Ё

„

‘евазиввох

олонешенАЛИОжОнтиИ

ИЛаИн

3

ъ

ИО

_.\.__лхахь_……_ю@›бцфщ__а…м_…м„и…‚.

цсч

%&„

р@….,\‚шыжм‚……юіэ

Га

ооы

Т

&т@а…\……\щ…

ыч

абя

В

ВЕЛ

мя,

.

ара

я,

Л

-,

лОВ

‚

и

т

й

о

\&жщьё‚_

а

\о„\_.ь…………‚.уе

шнг

ы

ь

еааао

ада

)

‹

:

ао

ЕБАЯл

хоОюВО

ЕЗУВНВ

ВОИНОДВ

А

ввонвиабф:и/

'

(Чоено}

Вийебовниет

олетао

иниес.л:ю№_№`\

РО

роасе

ов

е

РрРя,

^

,

23/.Жч‚

гй

опбС

15000

;

20

уу

1ю

инеска

вподйол

иипейтоинитие-ОинэнЯОоНе120П

х

НИНЯЖОИаН